D Μισθώτρια ap. J. Poll. (7, 131.) Quæ mercede operam suam locant, Quæ mercede conducuntur, e Phrynicho, μισθώτρια γυναικες: ubi dubium est an de meretricibus intelligat, de quibus μισθοῦσθαι et μίσθωμα etiam paulo ante. [\* Μισθωτεύω, Eudocia p. 20. Schæf. ad Apoll. Rh. T. 2. p. 6. ad Aristoph. Πλ. p. xxx.] [\* Ἀναμισθῶ, Tab. Heracl. 212. \* Ἀντιμισθῶ, unde] Ἀντιμισθωτὸς, Qui est vice mercenarii, Qui pro alio vicem mercenarii exhibet, Qui pro alio mercede est conductus. Apud Hes. exp. ὁ ἀντ' αὐτοῦ ὑπηρετῶν, ubi pro αὐτοῦ videtur potius repouendum ἄλλον. Ἀπομισθῶ, Mercede ablato. Quod nos, inquit Bud., Locare opus dicimus, Locare fundum, hoc Græci μισθοῦν dicunt et ἀπομισθοῦν, Dare faciendum opus mercede constituta, Dare fruendum fundum pensione accipienda et stipulata. Dem. (1069.) Ὁ μὲν δήμαρχος ἀπομισθωσάτω ἀνελεῖν καὶ θάψαι ὡς ἂν δύνωνται ὀλιγίστου, Funerandos defunctos locato mercede quam fieri potest mi-

nima: ubi cum gen. construitur, ut et μισῶσαι A supra. Thuc. 3, (68.) Τὴν δὲ γῆν δημοσιώσαντες ἀπεμισθώσαν ἐπὶ δέκα ἔτη, Schol. ἐπὶ μισθῷ δεδώκασι, Mercede colendam locarunt. Sic accipiendum et ap. Theophr. C. Pl. 2, 15. Θάσιοι τὰς γεωργίας ἀπομισθοῦντες, οὐ φροντίζουσι τῶν ἄλλων ἐτῶν, ἀλλὰ καὶ βούλονται κακοურγεῖν ὑπὲρ δὲ τοῦ τελευταίου συγγράφομαι πρὸς τὴν αὐτῶν κατάληψιν: Agros aliis colendos et fruidos ablocantes pacta mercede, de ceteris quidem non curant, imo cupiunt ut male tractentur et colantur: de ultimo vero diligentissime literis notant ut dominus agrum recipere debeat. Gaza tamen ibi interpr. Mercede conducentes. ["Cattier. Gazoph. 64. Aristoph. Fr. 274. Xen. Ephes. 102." Schæf. Mss.] Ἀπομισθῶμα, τὸ, Res mercede locata vel conducta. Hes. Ἀπομισθῶματα, inquit, οὐσίας δημοτικὰς οἱ Ἄττικοι ἔλεγον, ἔργον λαβόντες, ubi crediderim leg. ἐργολαβοῦντες. [\* Διαμισθῶ, Appian. B. C. 2. p. 433. "Inscr. in Diar. Erud. Nov. 1822. p. 675." Boiss. Mss.] Ἐκμισθῶ, Mercede eloco, simpliciter Eloco, ut Plin. dicit B Elocare se curandum, Cic. fundum, Colum. boves. Herm. Ἐκμισθῶσας τις τὴν ἑαυτοῦ γυναῖκα, ubi ἐκμισθῶσαι γυναῖκα dicit pro Prostituerē ad quæstum corpore faciendum: sicut μισθῶσασθαι dicitur Is qui eam conducit. ["Cattier. Gazoph. 64. Dionys. H. 2, 1077." Schæf. Mss. Dio Cass. 62, 27. Reimar., Xen. Vect. 3, 14. 4, 14.] Ἐκμισθῶσις, Locatio quæ fit pacta mercede. [Gl. Locatio. \* Ἐπιμισθῶ, Ælian. V. H. 3, 14. leg. ἀπομ. \* Προμισθῶ, Plut. Marcello 5.] Προμισθῶ, Mercede loco. At προσμισθοῦμαι Mercede conduco, accerso: quo loquendi genere Cæs. dicit, Factum esse ut ab Arvernis Germani mercede accerserentur. Thuc. 2, (33.) Καὶ αὐτὸς ἐπικούρους τινὰς προσεμισθῶσατο, ubi tamen reddi etiam potest, Insuper conduxit, Præterea conduxit; subjunguntur enim ea verba his præcedentibus, Πέλθει Κορινθίους τεσσαράκοντα ναυσὶ καὶ πεντακοσίους χιλίους ὀπλίταις ἑαυτὸν κατάγειν: præter quas auxiliares s. socias copias postea ἐπικούρους quosdam ἐμισθῶσατο, ut supra dicit μισθῶσασθαι ἐπικουρικόν. C [Dem. 948.]